devastabunt, cum magno dolore et verecundia eosdem expecte, 
deus scit omnipotens, quod non tam doleo de verecundia mea, 
sed plus de levitate V. M. et de dampnp reipublice. Bogo 
propter Deum et consulo, velit V. M. una cum prolatis et 
baronibus istud melius providere quam provisum est; quod 
est credendum et fuit quod aliqui deberent venire et venient 
inimici ad vastandum has terras, sive ducentis aut trecentis 
peditibus ad minus, et equitibus prout fuit laudatum in Con- 
vencione Cracoviensi nullam gpem V. M. ponat. Testor Deo. 
omnipotenti quod facerem summam diligenciam in omnibus 
secundum magis posse meum prout decet ad bonum servitorem, 
si haberem cum quo, et lacius istud V. M. providere et 
judicare committo et eciam servicia mea tanquam domino meo 
graeiosissimo. ‘Datum Leopoli feria tercia proxima post Mich- 
aelem, Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo 
nono. — : u EL TE LT En An" 

-- EB: V. 8. M. Petrus Mysakowszky de Przeciszew 
Palatinus Belzensis öt terrarum Russie Capitaneus. 

Serenissimo Principi et Domino, domino Johanni Alberto, 
Dei gracia Regi Polonie, Suppremo duci Lithuanie, Russie, 
Prussie etc. domino et heredi, domino graciosissimo. — 
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1499. 

Peter Myszlowsli an den König. 

Serenissime Princeps et Düe Dre graciosissime. Cum 
magno labore pedites allocutus sum cum Düo Henrico, quod 
remanserunt et promiserunt expectare usque ad feriam quartam 
proximo venturam, quousque de istis hostibus lacius intelligere 
possemus quo tenderent yrout et mode. YVel hodie date 
presencium hie litera de Zyncow aferta est, quam 8. M. V. 
dirigo; dirigo eciam S. M. V. titeram Düi Creza Capitanei 
Premisliensis, in qua mihi scribit quod terra Premisliensis 
nullo modo se velit mover6, et si hec terra se non movebit, 
extune nulla alia terra se movebit; et eciam si bene terra 

se moverit intelligat 8. M. V. qualis defensio fiet sine ser- 
vilibus. V. 8. M. dignetur hic plus gentes mittere et hiis 
qui hie sunt, pecuniam; Butenos et alios quos magis posset 
mittere, quod alique esset fama, quod V. M. 8. hic homines 
propter defensionem non mittet plus. Nam potest V.S. M. in- 
telligere, quod hii hostes omnino hic pausabunt sencientes quod 
nulla resisteneia illis fiet, presertim si isti pedites recedent, 
et V. S. M. homines hic plus non mittet, que levitas et 
dampna exinde ad omnes partes provenient, V. 8. potest 
intelligere, deus doleat si debet ad hog pervenire, sic deberent 
hic vastare et depopulare sicut anno preterito vastaverunt et 
depöpulaverunt, absque omni fesistencia. Rogo V. M. provi- 
deat his setundum magis posse V. S. M. cujus gracia me et 
servicia ımea recommendo. Ex Leopoli feria sexta ipso die 
Saneti Francisei. Anno DA millesimo quadringentesimo nona- 
gesimo nono. u